

Pirkimo sutartis Nr. F-87

Telšiai, 2020-06-02

VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, subjekto kodas 180377128, esanti adresu Kalno g. 40, Telšiai, toliau vadinama „Pirkėjas“, atstovaujama direktorės Laimos Jurytės-Zakarauskienės, veikiančios pagal įstaigos įstatus, ir UAB Unidentas, subjekto kodas 126409973, esanti adresu Senosios Ukmergės kelias 4, Užubalių km., Vilniaus raj. LT-14302, toliau vadinama „Tiekėjas“, atstovaujama direktoriaus Lino Stankevičiaus, veikiančios pagal bendrovės įstatus, sudarėme šią sutartį žemiau aptartomis sąlygomis:

1. Sutarties dalykas.

- 1.1. Sutarties dalykas yra stomatologinių medžiagų, priemonių bei instrumentų, išvardintų pridedamoje techninėje specifikacijoje, pirkimas.
2. Prekes tiekėjas įsipareigoja pristatyti savo lėšomis ir transportu nurodytu adresu per 5 darbo dienas nuo perkančiosios organizacijos užsakymo pateikimo dienos, skubiais atvejais – per 2 darbo dienas. Kai tiekėjas neturi pakankamo užsakytų prekių kiekio dėl tiekimo sutrikimo, kuris nepriklauso nuo tiekėjo, prekės pristatomos per tiekėjo ir perkančiosios organizacijos suderintą papildomą terminą, kuris negali būti ilgesnis kaip 7 darbo dienos.
- 2.1. Prekių pristatymo vieta: VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, Kalno g. 40, Telšiai.
- 2.2. Prekių kiekiai – apytikslūs (planuojami), bus perkama pagal įstaigos poreikius ir finansines galimybes.
- 2.3. Kartu su prekėmis pateikiamos CE atitikties deklaracijų, kokybės sertifikatų bei naudotojo instrukcijų patvirtintos kopijos lietuvių kalba.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos.

- 3.1. Į bendrą sutarties kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai, prekių tiekimo, jų pristatymo, bei kitos išlaidos.
- 3.2. Apskaičiuojant sutarties kainą, taikoma fiksuotų įkainių nustatymo metodika. Prekių įkainiai pridedami prie sutarties. Perkančioji organizacija turi teisę įsigyti mažesnę prekių kiekį arba įsigyti didesnę kiekį, tačiau tokiu atveju metinė pirkimo sutarties vertė negali būti daugiau kaip 30 proc. didesnė nei pirkimo sutartyje nurodyta numatoma pirkimo sutarties kaina, apskaičiuota pagal numatomą prekių kiekį. Perkančioji organizacija taip pat, esant poreikiui, gali įsigyti neišvardintų, susijusių su pirkimo objektu, prekių. Tokių prekių įsigijimas negali viršyti 10 proc. sutarties vertės.
- 3.3. Preliminari sutarties kaina yra **25917,23 Eur.** (Dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai septyniolika eurų 23 cent.)
- 3.4. Visos kainos nurodytos su pasiūlymo pateikimo dieną galiojančiu PVM. Šalys susitaria ir sutinka, kad jei šios sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams, pasikeistų PVM dydis, pagal sutartį mokamos kainos dydis be PVM dėl to nebus keičiamas, o PVM bus apskaičiuojamas pagal naujai patvirtintą mokesčio tarifą, nebent priimti teisės aktai numatytų kitaip. Pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui sutarties ir jos priedų pakeitimas nedaromas.
- 3.5. Mokėjimai atliekami per 30 d. nuo prekių pristatymo ir sąskaitos faktūros pateikimo.
- 3.6. Tiekėjas sąskaitą faktūrą privalo pateikti naudojantis elektronine paslauga „E. sąskaita“ (elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ svetainė pasiekama adresu www.esaskaita.eu).

4. Šalių atsakomybė

- 4.1. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Tiekėjo pareikalavimu Pirkėjas privalo sumokėti Tiekėjui už kiekvieną uždelstą dieną, 0,10 %, delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

4.2. Jei Tiekėjas dėl savo kaltės nepristato prekių nustatytu terminu, Pirkėjas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,10 % dydžio delspinigius nuo nepristatytų prekių kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną.

4.3. Jei apskaičiuoti delspinigiai viršija 10% bendros Sutarties kainos, Pirkėjas gali, prieš tai raštu įspėjęs Tiekėją:

4.3.1. išskaičiuoti delspinigių sumą iš Tiekėjui mokėtinų sumų;

4.3.2. nutraukti Sutartį.

5. Prekių garantija

5.1. Pardavėjas garantuoja, kad parduodamos Prekės yra be defektų/trūkumų ir jų kokybė atitinka tai Prekių grupei keliamus reikalavimus ir galiojančius standartus.

5.2. Pirkėjas turi teisę atsisakyti priimti neatitinkančias nustatytų reikalavimų ir/ar nekokybiškas Prekes.

5.3. Pirkėjas Prekių pavadinimus, kiekius ir komplektiškumą turi tikrinti Prekių perdavimo Pirkėjui metu. Pretenzijas dėl Prekių paslėptų defektų/trūkumų Pirkėjas gali pareikšti raštu ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienų nuo Prekių gavimo.

5.4. Iki Prekių perdavimo – priėmimo visa atsakomybė dėl parduodamų Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugadinimo tenka Pardavėjui.

6. Force Majeure

6.1. Šalis gali būti visiškai ar iš dalies atleidžiama nuo atsakomybės dėl nenugalimos jėgos (ypatingų ir neišvengiamų force majeure aplinkybių), nustatytos ir jas patyrusios Šalies įrodytos pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimą Nr.840, nuo kliūties atsiradimo momento arba, jeigu nėra laiku pranešta – nuo pranešimo momento ir, kai Šalis yra asmuo, besiverčiantis komercine-ūkine veikla, pateikė tai patvirtinančią pažymą, išduotą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 222 patvirtinta tvarka, arba, kai Šalis yra asmuo, nesiverčiantis komercine-ūkine veikla, pateikė kompetentingų tarnybų išduotus dokumentus, įrodančius nenugalimos jėgos aplinkybių egzistavimą.

7. Kitos nuostatos

7.1. Pirkėjo atstovas, atsakingas už sutarties vykdymą: BPS Aušra Dichavičienė, tel. 8 444 51469 el. paštas: ausra.dichaviciene@tpoliklinika.lt

7.2. Pardavėjo atstovas, atsakingas už sutarties vykdymą: Neringa Šimkienė, vadybininkė, 869987002, neringa@unidentas.lt.

7.3. Visi ginčai susiję su šia Sutartimi sprendžiami šalių tarpusavio derybų keliu. Nesusitarus, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka atitinkamame teisme pagal Pirkėjo buveinės vietą.

7.4. Ši Sutartis sudaryta dviem originaliais egzemplioriais, lietuvių kalba, turinčiais vienodą teisinę galią, po viena Sutarties Šalims.

8. Sutarties galiojimas

8.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 12 mėn.

9. Asmens duomenų tvarkymas

9.1. Kiekviena Šalis kitos Šalies pateiktus jos darbuotojų, įgaliotų asmenų, subrangovų darbuotojų ar kitų atstovų, taip pat kitų asmenų duomenis tvarkys šios Sutarties vykdymo, teisėto intereso siekiant pareikšti ar apsiginti nuo ieškininių ar kitų reikalavimų, o taip pat siekiant įvykdyti Šaliai taikomuose teisės aktuose numatytas pareigas, tikslais bei juos atitinkančiais teisiniais pagrindais.

- 9.2. Kiekviena Šalis kitos Šalies pateiktus nurodytus asmens duomenis saugos visą Sutarties galiojimo laikotarpį, o taip pat po jos pasibaigimo – tiek, kiek būtina pareikšti ar apsiginti nuo ieškinių ar kitų reikalavimų, įvykdyti Šaliai taikomuose teisės aktuose numatytas pareigas.
- 9.3. Kiekviena Šalis išsipareigoja visus fizinius asmenis, kurių asmens duomenis perduoda kitai Šaliai, tinkamai informuoti apie jų asmens duomenų perdavimą. Pateikiama informacija turi apimti: kitos Šalies, kaip duomenų valdytojo, tapatybę ir kontaktinius duomenis, asmens duomenų tvarkymo tikslus, asmens duomenų kategorijas, tvarkymo teisinį pagrindą, saugojimo laikotarpį, duomenų gavėjus kaip nurodyta šioje sutartyje ir pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (ES) 2016/679 turimas teises.
10. Sutarties priedai:
- 10.1. Prekių specifikacija ir įkainiai.

Pirkėjo vardu

VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos
priežiūros centras
Įmonės kodas 180377128
Kalno g.40, LT-87134 Telšiai
Tel. 8 444 514 69
El. paštas: info@tpoliklinika.lt

Tiekėjo vardu

UAB Unidentas
Įmonės kodas 126409973
Senosios Ukmergės kelias 4, Užubalių km.,
Vilniaus raj. LT-14302
Tel. 8 5 2734491
El. paštas: dental@unidentas.lt



Direktore Laima Jurytė-Zakarauskienė



Direktorius Eimas Stankevičius

Prekių specifikacija ir įkainiai

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Poreikis metams	Gamintojas, komercinis prekės pavadinimas	1 vnt, 1g., 1 ml, 1 dėž., 1 šv., 1 kompl. kaina be PVM, Eur.	1 vnt, 1g, 1 ml, 1 dėž., 1 šv, 1kompl kaina su PVM, Eur.	Metinio poreikio suma su PVM, Eur.
1	Laikinas užpilas	g	1000	Coltene, Coltosol	0,2	0,24	242
2	Cheminio kietėjimo plombinės medžiagos	g	112	Medicinos linija, I-xite	0,38	0,46	51,5
3	Nanohibridinė universali plombavimo medžiaga	dėž.	4	3M, Filtek Z550	229,92	278,2	1112,81
4	Nanohibridinė universali plombavimo medžiaga	šv.	60	3M, Filtek Z550	26,33	31,86	1911,56
5	Šviesoje kietėjantis kompozitas priekinių dantų restauracijai	šv.	30	GC, G-aenial	39,09	47,3	1418,97
6	Stiklojonomas apsauginėms ir laikinoms restauracijoms	pak.	3	GC, Fuji triange	53,76	65,05	195,15
7	Stiklojonomerinė plombinė medžiaga	kompl.	15	GC ,Equia Fil, G-coat	119,83	144,99	2174,91
8	Šviesa kietinama apsauginė medžiaga	but.	3	GC, G-coat plus	56,12	67,91	203,72
9	Šviesoje kietėjanti takioji plombinė medžiaga	vnt.	8	Meta, Nexocamp	15,21	18,4	147,23
10	Savaiminio ėsdinimo dervinis cementas fiksavimui	šv.	1	3M, Relyx U-200	69,26	83,8	83,8
11	Greitai kietėjantis pamušalinis stiklo jonomas cheminio kietėjimo	dėž.	2	3M ,Ketac bond	51,32	62,1	124,19
12	Šviesoje kietėjantis stiklo jonomerinis pamušalas	šv	3	Pulpdent, Lime-lite	18,2	22,02	66,07
13	Medžiaga kanalų platinimui	šv.	5	Cerkamed, Endo prep	11,07	13,39	66,97

14	Kompomeras pieninių dantų plombavimui (kietinamas šviesoje)	pak.	5	Vocco, Twinky star	136,36	165	824,98
15	Pluoštais sutvirtintas kompozitas dentino atstatymui	vnt. (unidozės)	150	GC, Ever-x posterior	2,64	3,19	479,16
16	Šviesoje kietėjanti kompozicinė plomba	pak.	2	GC, Gradia direct	191,74	232,01	464,01
17	Šviesoje kietėjanti kompozicinė plomba	švirkštai	6	GC, Gradia direct	32,22	38,99	233,92
18	Kalcio hidroksido milteliai	g	100	Cerkamed, Hydrocal	0,08	0,1	9,68
19	Gvazdikėlių aliejus	but.	3	Cerkamed, Eugenol	2,97	3,59	10,78
20	Kalcio hidroksido pamušalinė medžiaga	vnt.	4	Densply, Dycal	16,95	20,51	82,04
21	Kalcio hidroksido pasta su jodoformu	švirkštai	4	Cerkamed, Calsipast I	8,11	9,81	39,25
22	Gutaperčia	dėž.	30	Meta, Guttapercha	2,48	3	90,02
23	Vienkomponentė rišamoji sistema	but.	9	3M, Single bond universal	58,31	70,56	635
24	Natrio hipochloridas	flak.	12	Cerkamed, Chloranas	2,89	3,5	41,96
25	Popieriniai kaiščiai	dėž.	20	Meta, Popieriniai kaiščiai	1,7	2,06	41,14
26	Išėsdinimo sistemos	šv.	25	Medicinos linija, I-gel	3,9	4,72	117,98
27	Stiklo pluošto kaišteliai	dėž.	2	Nordin, Glassix plus	55,3	66,91	133,83
28	Stiklo pluošto kaišelių papildymas	dėž.	6	Nordin, Glassix	12,06	14,59	87,56
29	Intrapulpariniai kaiščiai (paauksuoti)	dėž.	1	Nordin, Intrapulpariniai kaiščiai	23,29	28,18	28,18
30	Intrapulparinių kaiščių papildymai	dėž.	4	Nordin, Intrapulpariniai kaiščiai	2,6	3,15	12,58
31	Medžiaga dantų kanalų plombavimui	pak.	5	Septodont, Endometazon e	62,34	75,43	377,16
32	Cementas dantų šaknų kanalų užpildymui	pak.	2	Medicinos linija, I-zoe	7,23	8,75	17,5
33	Silantai	kompl.	10	3M, Clinpro	11,82	14,3	143,02
34	Vietinio nuskausminimo	dėž.	2	Premier, gelis gleivinei	5,46	6,61	13,21

	priemonės						
35	Medikamentas gleivinei gydyti	vnt.	1	Medicinos linija, Kamfenolis	5,98	7,24	7,24
36	Dvigubo kietėjimo stiklo jonomerinis cementas	dėž.	2	3M , Vitremer	52,49	63,51	127,03
37	Stiklo jonomerinis cementas krūminių dantų restauracijai	vnt.	6	3M , Fuji IX	53,64	64,9	389,43
38	Stiklo jonomerinis cementas	dėž.	2	3M , Ketac molar	30,99	37,5	75
39	Cheminio kietėjimo cinkofosfatinis cementas	dėž.	2	Medicinos linija , I-pac	6,46	7,82	15,63
40	Plombų poliravimo pasta	g	400	Kerr , Super polish	0,21	0,25	101,64
41	Skystis kanalų plovimui ir kalcio hidroksido tirpinimui	vnt.	1	Cerkamed , Citric 40%	4,08	4,94	4,94
42	Retrakcinis siūlas	vnt.	8	Cerkmed, Sure endo	8,18	9,9	79,18
43	Tarpdantiniai kaiščiai (medžio)	dėž.	8	TOR , mediniai kaiščiai	1,69	2,04	16,36
44	Endodontiniai švirkštai	vnt.	20	Cerkamed , švirkštai kanalų praplovimui	0,42	0,51	10,16
45	Endodontinės adatos	vnt.	1000	Cerkamed , adatos kanalų praplovimui	0,18	0,22	217,8
46	Rankiniai nikelio titano endodontiniai instrumentai	vnt.	300	Densply , Nitiflex	3,03	3,67	1099,89
47	Endodontinės spiralės	dėž	12	Densply , Lentulo	8,48	10,26	123,13
48	Gutaperčios kondensoriai	dėž	4	Densply , Finger sprider	9,9	11,98	47,92
49	Poliravimo diskeliai	įpak.	20	3M, Sof-lex	14,05	17	340,01
50	Mandrenai poliravimo diskeliams	vnt.	10	3M, Sof-lex	8,1	9,8	98,01
51	Poliravimo gumutės su įvairių formų galvutėmis	vnt	120	NTI, Poliravimo galvutės	0,8	0,97	116,16

52	Deimantiniai gražtai	vnt.	250	NTI, Deimantiniai grąžtai	1,53	1,85	462,83
53	Kietmetalio gražtai	vnt	100	NTI, Kietmetalio grąžtai	2,1	2,54	254,1
54	Poliravimo juostelės metalinės	pak.	12	TOR VM, poliravimo juostelės	2,95	3,57	42,83
55	Poliravimo juostelės plastikinės	dėž.	5	3M, Sof-lex juostelės	19,75	23,9	119,49
56	Šepetėliai – aplikatoriai	dėž	50	Dochem , Aplikatoriai	2,31	2,8	139,76
57	Matricos	pak.	10	TOR , Apis	2,23	2,7	26,98
58	Matricos	pak.	40	TOR, Matricos	2,23	2,7	107,93
59	Skaidrios tarpdantinės juostelės	pak.	6	TOR,Skaidrio s tarpdantinės juostelės	1,2	1,45	8,71
60	Endodontiniai instrumentai	dėž	60	Densply , K- file	9	10,89	653,4
61	Pulpekstratoriai	vnt.	1300	Densply, Pulpekstrakto riai	0,11	0,13	173,03
62	Kietmetalio gražteliai vainikėlių nupjovimui	vnt.	45	NTI,Kietmeta lio gražteliai vainikėlių nupjovimui	2,5	3,03	136,13
63	Protaper rankiniai	dėž.	10	Densply, Protaper	40,49	48,99	489,93
64	Protaper mašininiai	dėž.	5	Densply, Protaper	40,49	48,99	244,96
65	Kraujavimą stabdantis skystis	vnt.	3	Cerkamed, Alustat	3,13	3,79	11,36
66	Parapulpariniai kaiščiai	dėž.	1	Norident,Para pulpariniai kaiščiai	34,75	42,05	42,05
67	Hemostatinė kempinė	vnt.	300	SMI, SMI- sponges	0,31	0,38	112,53
68	Seilių absorbentai	dėž.	6	Dental express, Neodrys	9,9	11,98	71,87
69	Jodoformo milteliai	g	120	Cerkamed, Jodoform	0,52	0,63	75,5
70	Poliravimo pasta po dantų apnašų pašalinimo	g	600	Vocco, CleanJoe, 100gr	0,17	0,21	123,42
71	Adata šakninė, miulerio	vnt.	400	Denspy, Miler Broach	0,49	0,59	237,16

72	Voleliai medvilniniai	vnt.	8000	Dochem, Voleliai medvilniniai	,003	0,004	29,04
73	Antiseptinis tvarstis	vnt	3	Septodont, Alveogyl	29,75	36	107,99
74	Apnašas dažanti medžiaga	pak.	20	Apnašas dažanti medžiaga	2,56	3,1	61,95
75	Soda	ipak.	50	Pol-intech, Soda	15,15	18,33	916,58
76	Endodontinės liepsnelės	dėž.	5	NTI, Pesso	8,34	10,09	50,46
77	Artikuliacinis popierius	pak.	15	Nordin, Artikuliacinis popierius	4,05	4,9	73,51
78	Konteineriai grąžtams	vnt.	2	Pol-intech, Konteineriai grąžtams	5,33	6,45	12,9
79	Endodontinė liniuotė	vnt.	2	Pol-intech, Endodontinė liniuotė	3,24	3,92	7,84
80	Fluoro lakas	pak.	8	Vocco, Bifluorid 10	53,3	64,49	515,94
81	Fluoro lakas	doz.	300	Vocco, Bifluorid 10, single doses	0,75	0,91	272,25
82	Medžiaga perforacijų uždarymui ir pulpos padengimui	g.	10	Cerkamed, MTA	17,24	20,86	208,6
83	Koferdamo guma (įvairių storių)	vnt.	180	Coltene, Koferdamo guma (įvairių storių)	0,31	0,38	67,52
84	Koferdamo guma be latekso	vnt.	20	Coltene, Koferdamo guma be latekso	0,31	0,38	7,5
85	Storo sluoksnio kompozitas	kaps.	80	3M, Filtek bulk One	1,71	2,07	165,53
86	Odontologinių siurblių valiklis	ltr.	40	Shulke, Aspirmatic	9,09	11	439,96
	Viso 1 pirkimo dalis	x	x	x	x	x	21022,91

1	Medikamentai vietinei anestezijai	vnt.	2500	Inbisa, Dentocaine	0,3028	0,32	794,85
2	Medikamentai vietinei anestezijai	vnt.	1000	Inbisa, Dentocaine	0,3028	0,32	317,94

3	Medikamentai vietinei anestezijai	vnt.	250	3M, Mepivastesin	0,48	0,5	126
	Viso 4 pirkimo dalis	x	x	x	x	x	1238,79

1	Submikroninis kompozitas dervos pagrindu (šviesoje kietinamas)	dėž.	2	Tokuyama, Estelite	289,35	350,11	700,23
2	Submikroninis kompozitas dervos pagrindu (šviesoje kietinamas)	šv.	10	Tokuyama, Estelite	31,4	37,99	379,94
3	Submikroninis kompozitas dervos pagrindu (takus)	šv.	10	Tokuyama, Estelite	17,8	21,54	215,38
	Viso 5 pirkimo dalis	x	x	x	x	x	1295,55

1	Vieno atspalvio kompozitas	šv.	25	Tokuyama, Omnichroma	48,76	59	1474,99
2	Blokeris atitinkantis 4 poziciją	šv.	15	Tokuyama, Omnichroma bloker	48,76	59	884,99
	Viso 6 pirkimo dalis	x	x	x	x	x	2359,98

Pirkėjo vardu

VŠĮ Telšių rajono pirminės sveikatos
priežiūros centras
Įmonės kodas 180377128
Kalno g.40, LT-87134 Telšiai
Tel. 8 444 514 69
El. paštas: info@tpoliklinika.lt

Tiekėjo vardu

UAB Unidentas
Įmonės kodas 126409973
Senosios Ukmergės kelias 4, Užubalių km.,
Vilniaus raj. LT-14302
Tel. 8 5 2734491
El. paštas: dental@unidentas.lt



Direktorė Laima Jurytė-Zakarauskienė



Direktorius Linas Stankevičius